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AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 Zo

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 300

§3§ Visvo Ao e

L 118050




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 095733561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro deile Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTQ

GESTIONE ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVO

2020

1.300 11/06/2020 : 24,30

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DE PINTO ANTONIA

0
Partita IVA: C.F. DPNNTN78568L049Z

CC 13.07.0001;

DICONSY EURD: ventiquattro e 30 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
POSTE ITALIANE SPA IBAN: IT11L0760115800000075048462

CAUSALE DEL PAGAMENTO

RIMBORS! SOSTA EMERGENZA COVID-19 01-05/06/2020

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.8397/20

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO 24,30
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 24,30
CASSA CASSA
IMPORTO LORDQ 24,30

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA"

VI N ILITA'

IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE




Taranto, i 06/06/2020

c.a.  Coordinatore Ufficio Ragioneria
Sig. Ettore Angiulli

p.C. Capo Unita Organizzativa
Dott.ssa Marilena Passeretti.
SEDE

Oggetto: Bonifici da effettuare per rimborsi COVID-17. Richieste dal 01 al 05 Giugno.

In riferimento ai rimborsi su titoli sosta non utilizzat! ne! periodo di interruzione del pagamento della sosta
-per I'emergenza covid-19 con la presente si trasmette l‘elenco delle richieste di rimborso da effettuarsi per
mezzo di bonifico, pervenute dal 01 al 05 giugno, per un totale complessivo di € 585,08.

Distinti saluti

IL RESPONSABILE AREA COMMERCIALE
(Ing. Cosinio Cigliese)

N

Firmato digitalmente da:COSIMO CIGLIESE

Limite d'uso:Explicit Text: Certificale issued through
Sisterna Pubblico dl Identita Digitzle (SPID) digital
identity, not usable 1o require other SPID digital identity
Data:06/06/2020 10:30:34 | = . P

Azienda per |a Mobilith nell’Area di Taranto S.p.A.

Societa per Azioni ton Sotle unico soggetta a direzione e cbnrd!pame‘nw_da perte del Comune di Taranto
Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 092 7356111 — Fax 090 7704247

Www.amat.taranto.li = amat@amatia.it — PEC amat@pecamat te.it

CF., P.IVA e N iscrizione al Registro Imptese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.




MOBILITA
AMMAT SPA
data emissione VOUCHER . datarimborso . intestatario data dinascita lucgo di nascita IMPORTO
|05/0B/2020  [sosta-6456-109168 _ [[05/06/2020 [SCHIFONE PATRIZIA Jo1/09/1872 fTARANTO | e2250 |
titolare iban  [SCHIFONE PATRIZIA | 1]T{9]2]v[o[3][o[6]a[1]5]8]1]6]1]o]o[o]o]o[o[0]o]5]2]8]
|p5i06/2020 Jsosta-6456-109970 llpsios/2020 [[SCHIFONE PATRIZIA [o1/08M1872 JTARANTO | €2500 | S’ﬁ 41{
titolare Than  [ECHIFONE PATRIZIA [1{T|s[2]Y[o]3]of6]e]1]5][8]1][6[1]o][o]o]o]o]o]0]o]5]2]8]
[05/06/2020  Jsosta-0646-113553 _ |05/06/2020 |NESCA DANIELE [1111011870 FTARANTO [ e40,00 |
titolare iban  [NESCA DANIELE [1]T[290]FJo[3]o][1[5]o[3]2[a]o]o oo o]0 3 1]6]o[0]6]6]uyua2
[05/06/2020 TJsosta-4946-103808 _ |[05/06/2020 |PIAZZOLLA MARIA Jz510511958 fRARI | €320 |
titolare iban | - 11 Ti6]6[Y[o[1]o]o]5[1]5[8]6 3]0 olo o oo o o1 2 0 1]sitig
[05/06/2020 sosta-5951-109256 __ [05/06/2020 [PANICO MARINA [04/0511971 JTARANTD | €203 |
— —{1[T[6[3[1]0]2[0[o[s[1]5[e[o[7[0[0]0]1[0]3[A[5[0[6]0[4kisctiq:
[05/06/2020  Jsosta-3651-109157 _ |[05/06/2020 JABBRACCIAVENTO ALDG Joifo6i1987 [TARANTO | es750 |
titolare iban  [ABBRACCIAVENTO ALDO 11]T[2]3|L[o]3]o[3][2[1]5][s]o[o]o]1]o]o]oo]o]o][5]2]0]6]s34 it
[04/06/2020 " {sosta-3012-109502 __ [[04/06/2020 [DE PINTO ANTONIA [2811111978 JTARANTO | €430 |
titolare iban  [DE FINTO ANTONIA [ 1]T]{1]1]L]o]7]e[o]1{1]5]8{o]o[olo]o]o]7]5]0]4]B]4]6]2]ste &
[0410612020 Jsosta-6883-108717 ___ |[04/06/2020 |BORTONE DONATO [12/0811984 JMARTINA FRANCA | €a4,80 |
titolare iban [EORTONE DONATO —1[7[5]e]e[e]5]2[6[2[1]s]e[o]a]c][c]o]6]2]1[1]4]2[a 4] 2|5zt
[04/06/2020  Jsosta-6350-109654 _ [[04/06/2020 JPETITO CECILIA [13/06/1978 [TARANTO ] és7.50 |
titolare iban  [FETITO GECILIA |1|T[s]7][Q[o]7]6]o]1]o]5]1[3[8]2[1]4]7]e]2]71]4]7]o]8]setls:
[03/06/2020  Jsosta-6976-100465  |[D3/06/2020 JBIASONE MARIANGELA {27111/4978 JTARANTO 1 €383 |
titolare iban Iiasonemariangela ] i |t|2|7ia‘0|3|0|61911 |5|B|1 |2|11010|U|010J0|1|8|0|9|4|3”’Lf€l’
[03106/2020 _ [sosta-2481-108673 _ [03/06/2020 |GIUDETT] ANNA Jo1/01+963 JTARANTO | €750 |
titolare iban | —_{1]T[5]8]E[o[3]o[1]5]0]3]2]0]o oo ofo o3[ 1]4[6]7][5]8]siySe.
[01/06/2020 ~ Jsosta-5704-109780 __ [[01/06/2020 |NIGRO ANTONIA Jeain111976 [[NAPOLI | es027 |
titolare iban  [NIGRO ANTONIA [1]T[1]0]J]0]3]2][6]8]2]2]3]o]o]o]c]A[o[1]2[2]3]7[6]2] 0514 <o
[01/06/2020 _[sosta-6815-108777 __ [01/06/2020 JLO SAVIO VALERIA [21/06/1981 JTARANTO | €520 ]
titolare lban  [LO SAVIC VALERIA 11{T|2[0]J]2]6]o]8]1]0]5]1]3]8]2]e[51[8]1]o3[a]5]8]3]0]
[01/06/2020  TJsosta-5815-109786  |[01/06/2020 |LD SAVIO VALERIA {zilosM981 [TARANTD | e5200 | S S-
titolare iban [LO SAVIO VALERIA —|1{T|2[o]J]3]6]0]8]1[0]5]1]3]8]2]8]5]8]1[=]3]e]5]8]3]0}
-] |01/06/2020 _ Jsosta-6418-100263 .. . [[01/06/2020, [SANTORO COSIMING - janioane74 JMARTINA FRANCA | €19,35 f
titolare iban  [SANTORO COSIMIND 11]T[4]5[R[0]3]4]7][5]0]1]6]0]5[c][c{o]o]1 o a]7]7]7]e]7]St4 s
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